
株式会社ホノルルカントリークラブ 
https;//honolulucountryclub.jp 

 
 
 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて２０２５年１２⽉３１⽇開催の臨時株主総会におきまして下記陣容をもちまして社業
にあたることといたしました。 
つきましては今後とも⼀層のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹⽩ 
 

２０２６年１⽉ 
 

株式会社ホノルルカントリークラブ 
代表取締役 ⽥代博嗣 

 
取締役体制 
 
代表取締役 ⽥代博嗣 
 
なお、代表取締役滝富夫、取締役⼩平⿇貴、同伊藤茂秀、監査役加藤佳彦は退任いたしま
した。 
併せてご⾼承のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


